
 

 

Stránka 1 z 3 

 

Zápis z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s. 

konané dne 22.09.2022 v 9:00  

 

Zahájení 

Předsedající přivítal všechny členy Rady spolku a hosty v 9:00 a pronesl úvodní řeč. 

Přítomni členové + hosté: dle prezenční listiny 

Předsedající určil za ověřovatele zápisu Ing. Barboru Arndt a Zdeňka Koukala. Jako 

zapisovatele určil Ing. Janu Procházkovou. 
 

Technický bod – Schválení programu k jednání 

Předsedající přednesl návrh programu jednání Rady spolku a současně vyzval členy, 

aby podali návrhy na doplnění programu jednání.  

 

Návrh usnesení č.1/22.09.22: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Schválení navržených kritérií IROP 

2. Rozdělení alokace IROP do opatření 

3. Interní postupy PRV 

4. ZnoFin 

5. Různé 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

1. Informace navržených kritérií IROP  

Radě spolku byl přednesen návrh Výběrové komise kritérií pro jednotlivá opaření IROP. Rada 

spolku prodiskutovala navržená kritéria a provedla změny, které zohlednily plánované 

záměry, které byly získány prostřednictvím dotazníků a osobních konzultací se žadateli.  

 

Návrh usnesení č.2/22.09.22 

Rada spolku schvaluje návrh kritérií pro jednotlivá opatření IROP (viz příloha č. 1). 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

2. Rozdělení alokace IROP do opatření 

Dle návrhu Výboru NS MAS ČR z 10.5.2022 činí alokace IROP na nadcházející období pro 

MAS Znojemské vinařství 44 076 996,- Kč. Rada spolku navrhla rozdělit tuto alokaci do 

jednotlivých opatření IROP následovně: Doprava 21 076 996,- Kč, Vzdělávání 15 000 000,- 

Kč, Hasiči 7 000 000,- Kč, Kultura 1 000 000,- Kč. 

 

Návrh usnesení č.3/22.09.22 

Rada spolku schvaluje návrh rozdělení alokace IROP do jednotlivých opatření. 



 

 

Stránka 2 z 3 

 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

3. Interní postupy PRV 

Evidence změn: U kapitoly 4.2. Věcné hodnocení byla provedena úprava usnášeníschopnosti 

Výběrové komise dle Jednacího řádu spolku ze dne 26.4.2014. U kapitoly 4.4. Předání na RO 

SZIF byl upraven termín dodání kompletní dokumentace na MAS k zrealizovanému 

cenovému marketingu/výběrovému řízení dle aktuálních pravidel. 

 

Návrh usnesení č.4/22.09.22 

Rada spolku schvaluje navržené změny v Interních postupech PRV. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

4. ZnoFin 

Radě spolku bylo předneseno sdělení, že externí účetní MAS navyšuje položkové ceny 

o 15 %. MAS by mělo navýšení od nového roku. 

 

Návrh usnesení č.5/22.09.22 

Rada spolku schvaluje navýšení ceny externí účetní ZnoFin. 

 

Usnesení bylo přijato 

                                                                                            Hlasování: pro 5, proti 0, zdržel se 0 

 

5. Různé 

Nebyly podány žádné další podněty. 

 

 

Zapsal/a dne 22.09.2022: Ing. Jana Procházková 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 

Ověřil/a: Zdeněk Koukal 

 

 

 

 

 

 



 

 

Stránka 3 z 3 

 

                                     VÝPIS PŘIJATÝCH USNESENÍ 

z jednání Rady spolku MAS Znojemské vinařství, z. s., konané dne 22.09.2022  

v Miroslavi, Havlíčkova 407/23, 671 72 

 

Usnesení č.1/22.09.22: 

Rada spolku schvaluje program jednání v předloženém znění: 

1. Schválení navržených kritérií IROP 

2. Rozdělení alokace IROP do opatření  

3. Interní postupy PRV 

4. ZnoFin 

5. Různé 

 

Usnesení č.2/22.09.22: 

Rada spolku schvaluje návrh kritérií pro jednotlivá opatření IROP (viz příloha č. 1). 

 

Usnesení č.3/22.09.22: 

Rada spolku schvaluje návrh rozdělení alokace IROP do jednotlivých opatření. 

 

Usnesení č.4/22.09.22: 

Rada spolku schvaluje navržené změny v Interních postupech PRV. 

 

Usnesení č.5/22.09.22: 

Rada spolku schvaluje navýšení ceny externí účetní ZnoFin. 

 

 

 

 

 

Zapsal/a dne 22.09.2022: Ing. Jana Procházková 

 

Ověřil/a: Ing. Barbora Arndt 

 

Ověřil/a: Zdeněk Koukal 


